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Общая численность обучающихся, 

в т.ч. за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и т.п. 

по состоянию на 12.01.2026 года 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Константиновская школа» 

Симферопольского района Республики Крым 

ул. Школьная, 1, с. Константиновка, Симферопольский район, 

Республика Крым, Российская Федерация, 297563, тел +7 (978) 729 27 23 

Образование За счет бюджетных 

ассигнований 

федерального бюджета 

За счет бюджетов 

субъектов РФ 

За счет местных 

бюджетов 

По договорам об 

образовании за счет 

средств физических 

и(или) юридических лиц 

граждане РФ иностранные 

граждане 

граждане РФ иностранные 

граждане 

граждане РФ иностранные 

граждане 

граждане РФ иностранные 

граждане 

Начальное 

образование 

(ФГОС) 

 

 

110 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Основное общее 

образование 

(ФГОС) 

 

 

153 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Среднее общее 

образование 

(ФГОС) 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Итого 273 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
Директор Маршалок М.В. 
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